RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 134, comma & del Tuel) _

Ai sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tuel, si riscontra [a regolaritd amministrativa, contabile e fiscale del presente

atto e si autorizza 'emissione del mandato di pagamento, come in premessa specificato.

Datd wvuuennes 8.0 209

M. /LZS—- ........ DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZION]

Lo presente determinazione viene pubblicata ail’ Aibo Pretorio per giorai 15 consseutivi™

dal .. 10MAR 2[}15 0125MAR,?W ..............

Data, .. 5. AR, 2000

ey

Medaglia o'Oro af Merito Civile
DPR 03.08.1998

(Provincia di Latina)

Reg. Gen. ie _Z,;;ﬂ_

mﬁséaﬂﬁﬁm@

$ervizie . 1 Amin

Ufﬁc‘i,g Aﬁqg}}Sociali

DETERMINAZIONE N. 69 DEL 07.03.2016

Servizio di refezione per Asile Nide Comumnale di $ecauri veechia
e Centro Diurne per diversamente abili di Marine Ji Mintarno.
Mese di Gennaio 2016 ~ Ditta DUSSMANN Service Srl — Milane.
CIG 6417972609 — GARA N. 6185558

OGGETTO:

Liguidaziene

i RESPONSABILE DEL SERVIZIO
d

_Misto it D. Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrata.
Visto il D. Lgs. n. 118/2011;
Visto il D. Lgs. n. 165/2007;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il Regolamento comunale sullordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il Regolamento comunale di contabilité;
Visto il Regolamento comunale dei contratti;
Visto il Regolamento comunale sui controlli interni;

Richiamato il Decreto del Commissario Straordinario n. 28060 del 31.12.2015, che ha conferito la
Responsabilita del Servizio n. 1 Amministrativo ol Dott. Antonio Lepone, fino al 31.05.2016;

Dato atto che, ai sensi dellarticolo 80, comma 1, del D. Lgs. n. 118/201, dal 1° gennaio 2015 trovano
applicazione le disposizioni inerenti al nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;

Richiamati l'articolo 10 del D. Lgs. n. 118/2011 ed, in particolare, i commi 12 e 16;
Visto P'articolo 163 del Decreto Legislativo n. 267/2000, nel testo vigente al 2014;

Vista la Delibera del Commissario Straordinario n. 6 del 13.11.2015, esecutiva, con cui sono stati approvati il
Bilancio di previsione per I'esercizio 2015, la Relazione previsionale e programmatica ed il Bilancio pluriennale per il
periodo 2015-2017;

Richiamata la propria Determinazione n. 26 del 27.01.2016, ad oggetto “Servizio di Refezione per Asilo
Nido Comunale di Scauri vecchia e Centro Diurno per diversamente abili di Marina di Minturno - mese di Gennaio
2016 - Ditta DUSSMANN Service Srl — impegno di spesa”, con la quale & stato impegnato l'importo di € 1.491,82 LI,
da destinare alla predetta Ditta, che ha sede in Via S. Gregorio 55 — Milano;

Considerato che nel mese di Gennaio 2016 il servizio in questlone é stato regolarmente effettuato dalia
Ditta incaricata e che la stessa ha presentato la seguente documentazione, per un importo complessivo di €
879,38 L, che comprova il diritto alla liquidazione delle somme di seguito specificate:
» Fattura n® 31601928 del 31.01.2016 - prot. n. 2602 del 09.02.2016 - trasmissione n® 000Q7 - per un importo
di € 448,23 (Imponibile € 430,99 + [VA € 17,24), relativo alla fornitura di n, 13t pasti per il Centro Diurno per
disabili (costo n. 1 pasto pari a € 3,29 + € 0,13 per lva 4% = € 3,42):



Fattura n° 31601929 del 31.01.2016 - prot. 2603 del 09.02.2016 - trasmissione n°® 00008 - per un importo di €
431,12 (Imponibile € 414,54 + IVA € 16,58), relative alla fornitura di n. 126 pasti per I'Asilo Nido Comunale
(costo . 1 pasto pari o € 3,29 + € 0,13 per lva 4% = € 3,42);

Dato atto che, ai sensi del punto 9.3 del principio contabile {(all. 4/2), non sono oggetto di riaccertamento i

residui attivi e passivi incassati e pagati prima della Delibera di approvazione del riaccertamento stracrdinario;

Considerato che é stato acquisito il Documento Unico di regolaritd Contributiva {DURC) e che lo stesso

risulta regolare;

Dato atte della regolaritéd e della correttezza amministrativa della presente, ai sensi dell'art. 147 bis del

D.Lgs. 267/00: :

1

DISPONE

Di liquidare la spesa complessiva di € 879,35 (Imponibile € 845,53 + IVA al 4% € 33,82), a favore del
creditore di seguito indicato:
Ditta DUSSMANN Service Stl, con sede in Viia 5. Gregorio 55 — Milano, Partita IVA ITO0124140211

Fattura n® 31601928 del 31.01.2016 - prot. n. 2602 del 09.02.2016 - trasmissione n® 000Q7 - per un
importo di € 448,23 (Imponibile € 430,99 + IVA € 17,24), relativo alla fornitura di n. 131 pasti per il
Centro Diurno per disabili {(costo n. 1 pasto pari a € 3,29 + € 0,13 per lva 4% = € 3,42), impegno n.
34390;

Fattura n® 31601929 del 31.01.2016 - prot. 2603 del 09.02.2016 - trasmissione n® 00QQ8 - per un
importo di € 431,12 (Imponibile € 414,54 + IVA € 16,58), relativo alla fornitura di n. 126 pasti per 'Asilo
Nido Comunale (costo n. 1 pasto pari a € 3,29 + € 0,13 per lva 4% = € 3,42), impegno 34389;

Di dare atto che la predetta spesa & cosi imputata:
€ 448,23 (Imponibile € 430,99 + VA € 17,24) al capitolo 11004030070;
€ 431,12 (Imponibile € 414,54 + IVA € 16,58) al capitolo 11001030025;

Di dare atto che, per effetto della liquidazione sopra disposta, la situazione contabile risulta la
segquente:
o Impegno di spesa atto n® 26/2016 - Capitolo 11004030070 £ 581,67
o liquidazione disposta con il presente provvedimento £ 448,23
economia da riacquisire al medesimo capitolo di bilancio € 133,44
s Impegno dispesa atto n® 26/2016 - Capitolo 11004030025 € 910,15
¢ liquidazione disposta con il presente provvedimento € 431,12
economia da riacquisire al medesimo capitolo di bilancio € 479,03

Di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all'Ufficio
Ragioneria per 'emissione del relativo mandato di pagamento, da effettuarsi mediante bonifico
bancario/postale sul conto corrente indicato dalla stessa Ditta: Iban

IT05Z03428111100000000861478.

IL RESPONSABILE DEL. PROCEDIMENTO

g

Dokk. An;onio D?Amore
/ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Deti. Antonio Lepone




Fattura elettronica (ver. 1.1) - Visualizzazione Maggioli SPA

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

Mittente: DUSSMANN SERVICE S.R.L.
Pariita IVA; ITO0124140211
Codice fiscale: 00124140211

Pagina 1 di 1

Trasmissione nr. 000Q7
Da: 1700124140211 a: 4POWBG
Formato: SOI11
Tetefono: 0291518
E-mail: gmminisirazione@pec.dussmann.it

Cessionario/committente: COMUNE DI MINTURNO

Codice Fiscale:

81003430592

Sede: VIA PRINCIPE DI PIEMONTE, 9 - 04026 - MINTURNO

Regime fiscale: Ordinario (LmIT
g . . _ M
]Sed‘e.' Via 8. Gregfarau, 55 29124 MILANC (MD 1T H mMUNE DI MINTUENG
scrizione nel registro delle imprese Provinela o Lating
Provincia Ufficio Registro imprese: M . BrFRICI PﬁOTCQCSLLO i
Numero di iscrizione: 1578661 r} ]
Capitale sociale: 6000000.00 - -
Socio unico g 9 FEB ZUIS
Stato di liquidazione: non in liquidazione [ -7
o4 z &3
" w— N- --u-Z;-;Gu-g-é--"._..,_._
i e
i FATTURA NR. 31601928 DEL 31/01/2016
_’ mpaorto totafe documento: 448,23 (EUR)
i Imporio da pagars : 430,89 (EUR)
RGBT GORRA R AR
( Rettanlio D - Quantita  [Unita mi V"’?{‘"? Valore tolale Aliquota IVA iNatura )
doc. escrizione uantita nita misura U(IEUBRH)O (EUR) iquota operazione
SERVIZIO DI
RISTORAZION
E
i EFFETTUATO 0,000600 0,00 0,00%| Non soggetta
NEL MESE DI
GENNAIO 2018
PASTI
CENTRO
2 DIURNG 131.00 NR 3,290000 430,89 4,00%
DISABILI
UBICAZIONE:
3 COMUNE DI 0,60000¢ 0,c0 0.00%| Nen soggetta
MINTURNO
Fattura emessa
ex. Art 17-ter
4 DPR 833/72 - 0,000G00 0,00 0,00%] Non soggetita
Scissione dei
{ pagamenti ]
Gati di riapliogo per aliquota YA » natura
( IVA Impon./importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilita )
L 4.00% 430,59 17,24[Scissiona dei pagamenti y
Pagamento
Fapamenio completo
Modalita ITEPJ:)O dal in (gg) Istituto IBAN ABI CAB
BANCA ITD5Z05428111
Bonifico 43G,98|31/01/2015 30 POFPOLARE DI 100000000614 05428 11110
BERGAMO  [78 )

N.O. aliz lguidszlone

per avven

/-presiazﬁma




Fattura elettronica (ver. 1.1) - Visualizzazione Maggioli SPA

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

Mittente: DUSSMANN SERVICE S.R.L.

Partita IVA: ITOD124140211
Codice fiscale: 00124140211

Pagina I di 1

Trasmissione nr. 000Q8
Da: 1700124140211 a;: 4POWBG

Formato: SDIM1
Telefono: 0291518

E-mail: amministrazione@pec.dussmann. jt

Cessionario/committente: COMUNE D] MINTURNQ

Codice Fiscale: 81003430592

Sede: VIA PRINCIPE DI PIEMONTE, 9 - 04026 - MINTURNO

Regime fiscale: Ordinario wnIT
Sede: Via S. Gregorio, 55 - 20124 - MILANO (Mi} IT
Iscrizione nel registro delle imprese QQMUNE
Provincia Ufficio Registro Imprese: MI "aViﬂcil')aldr' L:iilzj RNO
Numero di iscrizione; 1578661 v YFHICIO PROT
Capitale sociale: 6000000.00 § QCoto z
Socio unico j w 3 e f
Stato di liquidazione: non in liquidazione % Q FEB. ZU IE /
5; H 5 - '
Y [ f“}; ﬁ {E :‘E
# L U INT e T ~
N
| FATTURA NR. 31601929 DEL 31/01/2016
Importo totale documento: 431,12 (EUR)
[mporto da pagare : 414,54 (EUR)
Riassunto detiagli fattura
i Valore )
Dettaglio . i cex et Valore totale | ,,. Natura
doc. Descrizione Quantitd | Unita misura unitario (EUR) Aliquota IVA operazione
{EUR)
SERVIZIO D]
RISTORAZICN
E o
1 EFFETTUATO 0,000000C 0,00 0,00%| Non soggetta
NEL MESE DI
GENNAIO 2018
2 PASTIASILO 126.00 NR 3,290000 414,54 4,00%
NIDO
UBICAZICNE:
3 COMUNE D! 0,000000 0,00 0,00%] Non soggetta
MINTURNO
Fattura emessa
ex. Art 17-ter
4 DPR B33/72 - 0,00000C 0,00 0,00%| Non soggetta
Scissiane dei
L pagamenti »
Dati di rlenitego per aliguoia IVA ¢ naturs
f IVA Impon.Jimporte {(EUR) Imposta (EUR) Esigibilita ]
L 4.00% 414,54 16,58|Scissione dei pagamenti J
Pagamento
Pagamento completo
Modalita ]‘;:EPL‘;’S" dal in (gg) Istituto IBAN ABI CAB ]
BANCA ITO5Z05428111
Bonifico 414,54|31/01/2016 30 POPCLARE D (100000000614 |05428 11110
L BERGAMO 7B
w0, aila liguidazione

FC

¢ avvenuts prestazione



IINE <

ISTITUTO MAZIGH ALE PER LASSICURAZIONE

ErHPEGNE MAISEMALE
PAAITITICA TER L Fr=]

CONTRC GLI IHFGRTUNI SUL LAVORO . ::

P’

Durc On Line

Datia richiesta 04/02/2016 | Scadenza validita | 03/06/2016

Numero Protocollo | INPS_2212423

Denominazione/ragione sociale DUSSMANN SERVICE 8.R.L.

Codice fiscale 00124140211
VIA SAN GREGORIO 20124 Ml

Sede legale

Con it presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

- et T T T e T

L.N.PS.

Casse Edili

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesia e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
delfinterragazione degli archivi delFINPS, dell INAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attivita

dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



